
01.07.2024, Каменск-Уральский филиал ГБПОУ
"СОМК"

(дата, место проведения заседания)

77

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Каменск-Уральский филиал ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж" __
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Н. А. Ренёва__________ _________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Наумова__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Ю. Смагина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 01.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 208 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
205 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Авдеева Юлия Алексеевна 81%

I 2. Агаева Саятханум Альбертовна 85%
I з. Айдаралиева Лола Сухробджоновна 93%

4. Акулова Елена Николаевна 85%
5. Акулова Елизавета Александровна 93%
6. Алексеева Виктория Павловна 86%
7. Антипова Екатерина Денисовна 78%
8. Ахаева Зиярат Наримановна 82%
9. Бабицина Дарья Викторовна 80%

10. Баева Анастасия Александровна 78%
11. Балина Елизавета Михайловна 73%
12. Белопашинцева Мария Андреевна 86%
13. Белоусова Вероника Алексеевна 77%

I 14. Бубенщикова Софья Михайловна 83%
15. Бунькова Анна Витальевна 77%
16. Валентова Елизавета Сергеевна 80%
17. Ветлужских Елизавета Сергеевна 88%
18. Волкова Анастасия Сергеевна 82%

| 19- Галимова Зарина Владимировна 73%
20. Гиматова Ольга Валерьевна 90%
21. Глазунова Ксения Сергеевна 75%
22. Горбатюк Ксения Андреевна 95%
23. Григорьева Дарья Олеговна 71%
24. Густова Ангелина Владимировна 82%
25. Дмитрук Злата Евгеньевна 92%
26. Долинова Кристина Александровна 86%
27. Дубовкина Валерия Романовна 73%
28. Дюрягин Алексей Сергеевич 73%
29. Евдокимова Софья Александровна 78%
30. Елгашина Дарья Дмитриевна 93%

I 31. Ефремова Елизавета Алексеевна 86%
! 32. Забродина Диана Антоновна 72%

33. Загудаева Елизавета Эдуардовна 71%
34. Захаров Константин Денисович 72%
35. Зырянова Светлана Сергеевна 85%
36. Исакова Залина Рустамовна 70%
37. Кадырова Янина Юрьевна 88%

| 38. Кайимова Сабина Шароповна 77%
39. Калимуллина Вероника Маратовна 93%

j 40. Калистратова Наталия Сергеевна 95%
41. Калистратова Полина Алексеевна 81%
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42. Катюшкина Алена Сергеевна 91%
j 43' Качалкова Марина Андреевна 81%

44. Килина Надежда Александровна 85%
| 45. Клёнов Кирилл Дмитриевич 77%

46. Козлова Анастасия Андреевна 72%
47. Коновалова Кристина Денисовна 73%
48. Коротаева Софья Александровна 71%
49. Косякова Анастасия Сергеевна 100%
50. Кочнева Виктория Александровна 72%

| 51. Кудрявцева Анастасия Владиславовна 78%
I 52. Кузнецова Вероника Ивановна 75%
| 53. Купцов Андрей Алексеевич 77%

54. Лебидка Валерия Александровна 78%
55. Люшкина Екатерина Денисовна 86%
56. Магомедова Каният Шахларовна 85%
57. Малькова Марина Олеговна 78%
58. Мартьянова Яна Эдуардовна 88%
59. Матренина Яна Владиславовна 70%
60. Мезетова Ангелина Александровна 76%
61. Меркурьева Анастасия Николаевна 95%
62. Михайлова Екатерина Сергеевна 76%
63. Мосеева Кристина Сергеевна 80%
64. Мынко Екатерина Евгеньевна 81%
65. Мягких Татьяна Валентиновна 81%
66. Налетова Алёна Витальевна 85%
67. Неверова Олеся Михайловна 86%
68. Невьянцева Ксения Сергеевна 86%
69. Никитина Екатерина Дмитриевна 83%
70. Овчинникова Светлана Алексеевна 92%
71. Озорнина Анастасия Николаевна 93%
72. Оконечникова Кристина Алексеевна 87%

( 73. Оносова Любовь Алексеевна 76%
74. Осинцева Елизавета Сергеевна 87%
75. Осипова Ольга Анатольевна 76%
76. Остапова Дарья Денисовна 100%
77. Отин Данил Александрович 83%
78. Ошивалова Алёна Александровна 81%
79. Пермикина Оксана Анатольевна 91%
80. Петрова Лиана Сергеевна 73%

‘ 81- Плешакова Олеся Александровна 90%
82. Плотникова Ирина Феликсовна 90%
83. Полкова Алёна Андреевна 72%
84. Поляков Владислав Денисович 71%
85. Попова Алина Михайловна 70%
86. Постовалова Олеся Александровна 88%
87. Прокина Елизавета Олеговна 75%
88. Прокина Татьяна Алексеевна 98%
89. Пьянкова Анна Дмитриевна 76%
90. Раупова Сабрина Тиллобеговна 88%
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91. Рожкова Анастасия Вячеславовна 87%
92. Русских Карина Олеговна 95%
93. Рыжкова Марина Юрьевна 73%
94. Сажаева Татьяна Николаевна 73%
95. Сажина Светлана Сергеевна 71%
96. Санникова Анна Сергеевна 88%
97. Сарапульцева Мария Сергеевна 85%
98. Сашко Виктория Александровна 90%
99. Семёнова Альбина Юлдыбаевна 77%

100. Сметанина Кристина Михайловна 86%
101. Спичева Александра Денисовна 90%
102. Старикова Виктория Витальевна 71%
103. Старков Вячеслав Александрович 85%
104. Стуков Виталий Павлович 77%
105. Сухих Карина Вадимовна 88%
106. Табатчикова Дарья Викторовна 96%
107. Таушканова Анна Сергеевна 78%
108. Тишунова Ксения Витальевна 85%
109. Толмачева Диана Витальевна 90%
110. Тушкова Анастасия Владимировна 75%
111. Тычинина Оксана Евгеньевна 82%
112. Устинова Виктория Станиславовна 87%
113. Устюгова Екатерина Алексеевна 72%
114. Хвостова Наталья Алексеевна 80%
115. Ходырева Виктория Сергеевна 90%
116. Хорькова Кира Евгеньевна 81%
117. Чуркина Мария Валерьевна 88%
118. Шавкунова Кристина Андреевна 90%
119. Шалатонова Данаэлла Александровна 70%
120. Шальнова Кристина Дмитриевна 73%
121. Шаманских Дарья Дмитриевна 72%
122. Шантарин Семён Иванович 81%
123. Шарапова Софья Сергеевна 77%
124. Шиловских Екатерина Алексеевна 72%
125. Щетникова Анастасия Андреевна 86%
126. Ярославцева Виктория Константиновна 80%
127. Братенкова Дарья Андреевна 68%
128. Воробьева Полина Романовна 68%
129. Садвакасова Алтын Аюскановна 68%
130. Пупышева Александра Максимовна 68%
131. Владимирова Юлия Сергеевна 68%
132. Рычкова Екатерина Михайловна 68%
133. Переладова Елизавета Евгеньевна 68%
134. Куркова Полина Александровна 67%
135. Мехонцев Богдан Игоревич 67%
136. Исакова Алёна Сергеевна 67%
137. Стихии Виталий Александрович 67%
138. Кузьмина Анжела Ахметовна 67%
139. | Лескин Давид Алексеевич 67%
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140. Макарова Юлия Владимировна 67%
141. Тумашова Анастасия Кирилловна 66%
142. Романов Виктор Романович 66%
143. Кузнецова Анна Владимировна 66%
144. Грачев Павел Антонович 66%
145. Мустапаева Сабина Мавлетовна 65%
146. Шишкина Анастасия Владимировна 65%
147. Левина Екатерина Геннадьевна 65%
148. Швецова Яна Евгеньевна 65%
149. Слободчикова Юлия Вячеславовна 65%
150. Кондратьева Кристина Александровна 63%
151. Ковригина Карина Сергеевна 63%
152. Офицерова Алёна Сергеевна 63%

[ 153. Суставова Екатерина Александровна 63%
154. Теплова Диана Максимовна 63%

| 155. Садикова Алсу Рафисовна 63%
5 156. Демина Кристина Федоровна 63%

157. Куюмов Семен Эдуардович 63%
158. Еркимбаева Динара Булатовна 63%
159. Пермякова Алина Александровна 62%
160. Судьева Ирина Александровна 62%
161. Кузнецова Анна Сергеевна 62%
162. Эсенгазиева Мадина Арслановна 61%
163. Журавлева Ольга Владимировна 61%
164. Сбродова Екатерина Владимировна 61%
165. Мещеряков Глеб Викторович 61%
166. Мустафина Яна Альбертовна 61%
167. Литвинов Максим Вадимович 60%
168. Ситдикова Виктория Артуровна 60%
169. Дубовкин Егор Викторович 60%
170. Цвир Александра Владимировна 60%
171. Трубина Юлия Евгеньевна 58%
172. Рогова Полина Владимировна 58%
173. Боброва Марина Игоревна 58%
174. Андреев Давыд Юрьевич 58%
175. Уланов Павел Валерьевич 58%
176. Сварыгина Мария Сергеевна 57%
177. Балаева Загра Камалдиновна 56% i
178. Сафронова Дарья Андреевна 56%
179. Иванова Марина Алексеевна 55%
180. Ройко Евгения Сергеевна 55%
181. Боярских Елизавета Сергеевна 55%
182. Бондаренко Наталья Дмитриевна 55%
183. Шапкина Татьяна Вячеславовна 55%
184. Никитин Андрей Александрович 55%
185. Гоменюк Кирилл Сергеевич 53%
186. Сажаева Элеонора Бахтиеровна 53%
187. Федоров Сергей Павлович 53%
188. Еряшева Светлана Алексеевна 53%
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Дополнительная информация о проведении этапа:

189. Шингареева Ксения Александровна 53%
: 190. Полухин Кирилл Денисович 53%

191. Белопашенцева Ольга Сергеевна 52%
192. Глухих Любовь Александровна 52%

: 193. Бехтерева Марина Викторовна 51%
194. Лошкарев Олег Андреевич 51%
195. Тронин Дмитрий Юрьевич 51%
196. Киселев Дмитрий Владимирович 51%
197. Постовалова Анастасия Евгеньевна 51%
198. Скрипкина Полина Михайловна 50%
199. Костяева Дарья Владимировна 50%

i 200. Соловьев Дмитрий Павлович 50%
201. Солиева Елизавета Евгеньевна 48%
202. Бочкарева Яна Андреевна 45%
203. Куимов Олег Васильевич 42%
204. Суслов Никита Владимирович 41%
205. Костомаров Дмитрий Максимович 41%

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

| № п/п Ф.И.О. Решение
1. Авдеева Юлия Алексеевна Сдано
2.» Агаева Саятханум Альбертовна Сдано
3. Айдаралиева Лола Сухробджоновна Сдано
4. Акулова Елена Николаевна Сдано
5. Акулова Елизавета Александровна Сдано
6. Алексеева Виктория Павловна Сдано
7. Антипова Екатерина Денисовна Сдано
8. Ахаева Зиярат Наримановна Сдано
9. Бабицина Дарья Викторовна Сдано

10. Баева Анастасия Александровна Сдано
] 11. Балина Елизавета Михайловна Сдано

12. Белопашинцева Мария Андреевна Сдано
13- Белоусова Вероника Алексеевна Сдано
14. Бубенщикова Софья Михайловна Сдано
15. Бунькова Анна Витальевна Сдано
16. Валентова Елизавета Сергеевна Сдано
17. Ветлужских Елизавета Сергеевна Сдано
18. Волкова Анастасия Сергеевна Сдано
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1 19. Галимова Зарина Владимировна Сдано
20. Гиматова Ольга Валерьевна Сдано
21. Глазунова Ксения Сергеевна Сдано

J 22. Горбатюк Ксения Андреевна Сдано
23. Григорьева Дарья Олеговна Сдано
24. Густова Ангелина Владимировна Сдано
25. Дмитрук Злата Евгеньевна Сдано
26. Долинова Кристина Александровна Сдано
27. Дубовкина Валерия Романовна Сдано
28. Дюрягин Алексей Сергеевич Сдано
29. Евдокимова Софья Александровна Сдано
30. Елгашина Дарья Дмитриевна Сдано
31. Ефремова Елизавета Алексеевна Сдано

J 32. Забродина Диана Антоновна Сдано
33. Загудаева Елизавета Эдуардовна Сдано
34. Захаров Константин Денисович Сдано
35. Зырянова Светлана Сергеевна Сдано
36. Исакова Залина Рустамовна Сдано
37. Кадырова Янина Юрьевна Сдано
38. Кайимова Сабина Шароповна Сдано
39. Калимуллина Вероника Маратовна Сдано
40. Калистратова Наталия Сергеевна Сдано
41. Калистратова Полина Алексеевна Сдано
42. Катюшкина Алена Сергеевна Сдано

I 43. Качалкова Марина Андреевна Сдано
j 44. Килина Надежда Александровна Сдано
| 45. Клёнов Кирилл Дмитриевич Сдано

46. Козлова Анастасия Андреевна Сдано
| 47 ■ Коновалова Кристина Денисовна Сдано

48. Коротаева Софья Александровна Сдано
49. Косякова Анастасия Сергеевна Сдано
50. Кочнева Виктория Александровна Сдано
51. Кудрявцева Анастасия Владиславовна Сдано
52. Кузнецова Вероника Ивановна Сдано
53. Купцов Андрей Алексеевич Сдано

I 54. Лебидка Валерия Александровна Сдано
55. Люшкина Екатерина Денисовна Сдано
56. Магомедова Каният Шахларовна Сдано
57. Малькова Марина Олеговна Сдано
58. Мартьянова Яна Эдуардовна Сдано

| 59. Матренина Яна Владиславовна Сдано
| 60. Мезетова Ангелина Александровна Сдано
j 61. Меркурьева Анастасия Николаевна Сдано
I 62. Михайлова Екатерина Сергеевна Сдано
| 63. Мосеева Кристина Сергеевна Сдано

64. Мынко Екатерина Евгеньевна Сдано
65. Мягких Татьяна Валентиновна Сдано
66. Налетова Алёна Витальевна Сдано
67. Неверова Олеся Михайловна Сдано
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I 68. Невьянцева Ксения Сергеевна Сдано
69. Никитина Екатерина Дмитриевна Сдано
70. Овчинникова Светлана Алексеевна Сдано
71. Озорнина Анастасия Николаевна Сдано
72. Оконечникова Кристина Алексеевна Сдано
73. Оносова Любовь Алексеевна Сдано
74. Осинцева Елизавета Сергеевна Сдано
75. Осипова Ольга Анатольевна Сдано
76. Остапова Дарья Денисовна Сдано
77. Отин Данил Александрович Сдано
78. Ошивалова Алёна Александровна Сдано
79. Пермикина Оксана Анатольевна Сдано
80. Петрова Лиана Сергеевна Сдано
81. Плешакова Олеся Александровна Сдано
82. Плотникова Ирина Феликсовна Сдано
83. Полкова Алёна Андреевна Сдано
84. Поляков Владислав Денисович Сдано
85. Попова Алина Михайловна Сдано
86. Постовалова Олеся Александровна Сдано
87. Прокина Елизавета Олеговна Сдано
88. Прокина Татьяна Алексеевна Сдано
89. Пьянкова Анна Дмитриевна Сдано
90. Раупова Сабрина Тиллобеговна Сдано
91. Рожкова Анастасия Вячеславовна Сдано
92. Русских Карина Олеговна Сдано
93. Рыжкова Марина Юрьевна Сдано
94. Сажаева Татьяна Николаевна Сдано
95. Сажина Светлана Сергеевна Сдано
96. Санникова Анна Сергеевна Сдано
97. Сарапульцева Мария Сергеевна Сдано
98. Сашко Виктория Александровна Сдано
99. Семёнова Альбина Юлдыбаевна Сдано

100. Сметанина Кристина Михайловна Сдано
101. Спичева Александра Денисовна Сдано
12^ Старикова Виктория Витальевна Сдано
103. Старков Вячеслав Александрович Сдано
104. Стуков Виталий Павлович Сдано
105. Сухих Карина Вадимовна Сдано
106. Табатчикова Дарья Викторовна Сдано
107. Таушканова Анна Сергеевна Сдано
108. Тишунова Ксения Витальевна Сдано
109. Толмачева Диана Витальевна Сдано

j 110. Тушкова Анастасия Владимировна Сдано
111. Тычинина Оксана Евгеньевна Сдано
112. Устинова Виктория Станиславовна Сдано
113. Устюгова Екатерина Алексеевна Сдано
114. Хвостова Наталья Алексеевна Сдано
115. Ходырева Виктория Сергеевна Сдано
116. Хорькова Кира Евгеньевна Сдано
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117. Чуркина Мария Валерьевна Сдано
118. Шавкунова Кристина Андреевна Сдано
119. Шалатонова Данаэлла Александровна Сдано
120. Шальнова Кристина Дмитриевна Сдано
121. Шаманских Дарья Дмитриевна Сдано
122. Шантарин Семён Иванович Сдано
123. Шарапова Софья Сергеевна Сдано
124. Шиловских Екатерина Алексеевна Сдано
125. Щетникова Анастасия Андреевна Сдано
126. Ярославцева Виктория Константиновна Сдано
127. Братенкова Дарья Андреевна Не сдано

i 128. Воробьева Полина Романовна Не сдано
129. Садвакасова Алтын Аюскановна Не сдано

| 130- Пупышева Александра Максимовна Не сдано
131. Владимирова Юлия Сергеевна Не сдано
132. Рычкова Екатерина Михайловна Не сдано
133. Переладова Елизавета Евгеньевна Не сдано
134. Куркова Полина Александровна Не сдано
135. Мехонцев Богдан Игоревич Не сдано
136. Исакова Алёна Сергеевна Не сдано
137. Стихии Виталий Александрович Не сдано
138. Кузьмина Анжела Ахметовна Не сдано
139. Пескин Давид Алексеевич Не сдано
140. Макарова Юлия Владимировна Не сдано
141. | Тумашова Анастасия Кирилловна Не сдано

| 142. Романов Виктор Романович Не сдано
) 143. Кузнецова Анна Владимировна Не сдано

144. Грачев Павел Антонович Не сдано
145. Мустапаева Сабина Мавлетовна Не сдано
146. Шишкина Анастасия Владимировна Не сдано
147. Левина Екатерина Геннадьевна Не сдано
148. Швецова Яна Евгеньевна Не сдано
149. Слободчикова Юлия Вячеславовна Не сдано i
150. Кондратьева Кристина Александровна Не сдано
151. Ковригина Карина Сергеевна Не сдано
152. Офицерова Алёна Сергеевна Не сдано
153. Суставова Екатерина Александровна Не сдано
154. Теплова Диана Максимовна Не сдано
155. Садикова Алсу Рафисовна Не сдано
156. Демина Кристина Федоровна Не сдано
157. Куюмов Семен Эдуардович Не сдано
158. Еркимбаева Динара Булатовна Не сдано
159. Пермякова Алина Александровна Не сдано
160. Судьева Ирина Александровна Не сдано
161. Кузнецова Анна Сергеевна Не сдано
162. Эсенгазиева Мадина Арслановна Не сдано
163. Журавлева Ольга Владимировна Не сдано
164. Сбродова Екатерина Владимировна Не сдано
165. Мещеряков Глеб Викторович Не сдано
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166. Мустафина Яна Альбертовна Не сдано
167. Литвинов Максим Вадимович Не сдано
168. Ситдикова Виктория Артуровна Не сдано
169. Дубовкин Егор Викторович Не сдано
170. Цвир Александра Владимировна Не сдано
171. Трубина Юлия Евгеньевна Не сдано
172. Рогова Полина Владимировна Не сдано
173. Боброва Марина Игоревна Не сдано
174. Андреев Давыд Юрьевич Не сдано
175. Уланов Павел Валерьевич Не сдано
176. Сварыгина Мария Сергеевна Не сдано
177. Балаева Загра Камалдиновна Не сдано
178. Сафронова Дарья Андреевна Не сдано
179. Иванова Марина Алексеевна Не сдано
180. Ройко Евгения Сергеевна Не сдано
181. Боярских Елизавета Сергеевна Не сдано
182. Бондаренко Наталья Дмитриевна Не сдано
183. Шапкина Татьяна Вячеславовна Не сдано
184. Никитин Андрей Александрович Не сдано
185. Гоменюк Кирилл Сергеевич Не сдано

I 186. Сажаева Элеонора Бахтиёровна Не сдано
187. Федоров Сергей Павлович Не сдано
188. Еряшева Светлана Алексеевна Не сдано
189. Шингареева Ксения Александровна Не сдано
190. Полухин Кирилл Денисович Не сдано
191. Белопашенцева Ольга Сергеевна Не сдано
192. Глухих Любовь Александровна Не сдано

| 193. Бехтерева Марина Викторовна Не сдано
I 194. Лошкарев Олег Андреевич Не сдано

195. Тронин Дмитрий Юрьевич Не сдано
| 196. Киселев Дмитрий Владимирович Не сдано

197. Постовалова Анастасия Евгеньевна Не сдано
198. Скрипкина Полина Михайловна Не сдано
199. Костяева Дарья Владимировна Не сдано
200. Соловьев Дмитрий Павлович Не сдано
201. Солиева Елизавета Евгеньевна Не сдано
202. Бочкарева Яна Андреевна Не сдано
203. Куимов Олег Васильевич Не сдано
204. Суслов Никита Владимирович Не сдано
205. Костомаров Дмитрий Максимович Не сдано
206. Пантелюк Александра Николаевна Не сдано
207. Ситдиков Евгений Ильдарович Не сдано

> 208. Кадырова Яна Владиславовна Не сдано

2. По второму вопросу:
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Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Авдеева Юлия Алексеевна 02.07.2024
2 Агаева Саятханум Альбертовна 02.07.2024
3 Айдаралиева Лола Сухробджоновна 02.07.2024
4 Акулова Елена Николаевна 02.07.2024
5 Акулова Елизавета Александровна 02.07.2024
6 Алексеева Виктория Павловна 02.07.2024
7 Антипова Екатерина Денисовна 02.07.2024
8 Ахаева Зиярат Наримановна 02.07.2024
9 Бабицина Дарья Викторовна 02.07.2024

10 Баева Анастасия Александровна 02.07.2024
11 Балина Елизавета Михайловна 02.07.2024
12 Белопашинцева Мария Андреевна 02.07.2024
13 Белоусова Вероника Алексеевна 02.07.2024
14 Бубенщикова Софья Михайловна 02.07.2024
15 Бунькова Анна Витальевна 02.07.2024
16 Валентова Елизавета Сергеевна 02.07.2024
17 Ветлужских Елизавета Сергеевна 02.07.2024
18 Волкова Анастасия Сергеевна 02.07.2024
19 Галимова Зарина Владимировна 02.07.2024
20 Гиматова Ольга Валерьевна 02.07.2024
21 Глазунова Ксения Сергеевна 02.07.2024
22 Горбатюк Ксения Андреевна 02.07.2024
23 Григорьева Дарья Олеговна 03.07.2024
24 Густова Ангелина Владимировна 02.07.2024
25 Дмитрук Злата Евгеньевна 02.07.2024
26 Долинова Кристина Александровна 03.07.2024
27 Дубовкина Валерия Романовна 02.07.2024
28 Дюрягин Алексей Сергеевич 03.07.2024
29 Евдокимова Софья Александровна 03.07.2024
30 Елгашина Дарья Дмитриевна 03.07.2024
31 Ефремова Елизавета Алексеевна 02.07.2024
32 Забродина Диана Антоновна 03.07.2024
33 Загудаева Елизавета Эдуардовна 02.07.2024
34 Захаров Константин Денисович 02.07.2024
35 Зырянова Светлана Сергеевна 02.07.2024
36 Исакова Залина Рустамовна 02.07.2024
37 Кадырова Янина Юрьевна 03.07.2024
38 Кайимова Сабина Шароповна 03.07.2024
39 Калимуллина Вероника Маратовна 03.07.2024
40 Калистратова Наталия Сергеевна 03.07.2024
41 Калистратова Полина Алексеевна 02.07.2024
42 Катюшкина Алена Сергеевна 03.07.2024
43 Качалкова Марина Андреевна 03.07.2024
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44 Килина Надежда Александровна 02.07.2024
45 Клёнов Кирилл Дмитриевич 03.07.2024
46 Козлова Анастасия Андреевна 03.07.2024
47 Коновалова Кристина Денисовна 03.07.2024
48 Коротаева Софья Александровна 02.07.2024
49 Косякова Анастасия Сергеевна 03.07.2024
50 Кочнева Виктория Александровна 02.07.2024
51 Кудрявцева Анастасия Владиславовна 02.07.2024
52 Кузнецова Вероника Ивановна 02.07.2024
53 Купцов Андрей Алексеевич 02.07.2024
54 Лебидка Валерия Александровна 03.07.2024
55 Люшкина Екатерина Денисовна 02.07.2024
56 Магомедова Каният Шахларовна 02.07.2024
57 Малькова Марина Олеговна 02.07.2024
58 Мартьянова Яна Эдуардовна 02.07.2024
59 Матренина Яна Владиславовна 02.07.2024
60 Мезетова Ангелина Александровна 02.07.2024
61 Меркурьева Анастасия Николаевна 02.07.2024
62 Михайлова Екатерина Сергеевна 02.07.2024
63 Мосеева Кристина Сергеевна 02.07.2024
64 Мынко Екатерина Евгеньевна 03.07.2024
65 Мягких Татьяна Валентиновна 02.07.2024
66 Налетова Алёна Витальевна 03.07.2024
67 Неверова Олеся Михайловна 03.07.2024
68 Невьянцева Ксения Сергеевна 03.07.2024
69 Никитина Екатерина Дмитриевна 03.07.2024
70 Овчинникова Светлана Алексеевна 02.07.2024
71 Озорнина Анастасия Николаевна 03.07.2024
72 Оконечникова Кристина Алексеевна 02.07.2024
73 Оносова Любовь Алексеевна 03.07.2024
74 Осинцева Елизавета Сергеевна 03.07.2024
75 Осипова Ольга Анатольевна 02.07.2024
76 Остапова Дарья Денисовна 03.07.2024
77 Отин Данил Александрович 02.07.2024
78 Ошивалова Алёна Александровна 02.07.2024
79 Пермикина Оксана Анатольевна 02.07.2024
80 Петрова Лиана Сергеевна 02.07.2024
81 Плешакова Олеся Александровна 03.07.2024
82 Плотникова Ирина Феликсовна 02.07.2024
83 Полкова Алёна Андреевна 02.07.2024
84 Поляков Владислав Денисович 02.07.2024
85 Попова Алина Михайловна 02.07.2024
86 Постовалова Олеся Александровна 03.07.2024
87 Прокина Елизавета Олеговна 02.07.2024
88 Прокина Татьяна Алексеевна 02.07.2024
89 Пьянкова Анна Дмитриевна 03.07.2024
90 Раупова Сабрина Тиллобеговна 03.07.2024
91 Рожкова Анастасия Вячеславовна 02.07.2024
92 Русских Карина Олеговна 03.07.2024
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(И.О. Фамилия)

93 Рыжкова Марина Юрьевна 02.07.2024
94 Сажаева Татьяна Николаевна 02.07.2024
95 Сажина Светлана Сергеевна 03.07.2024
96 Санникова Анна Сергеевна 03.07.2024
97 Сарапульцева Мария Сергеевна 03.07.2024
98 Сашко Виктория Александровна 03.07.2024
99 Семёнова Альбина Юлдыбаевна 02.07.2024

100 Сметанина Кристина Михайловна 03.07.2024
101 Спичева Александра Денисовна 03.07.2024
102 Старикова Виктория Витальевна 02.07.2024
103 Старков Вячеслав Александрович 02.07.2024
104 Стуков Виталий Павлович 03.07.2024
105 Сухих Карина Вадимовна 02.07.2024
106 Табатчикова Дарья Викторовна 03.07.2024
107 Таушканова Анна Сергеевна 03.07.2024
108 Тишунова Ксения Витальевна 03.07.2024
109 Толмачева Диана Витальевна 03.07.2024
110 Тушкова Анастасия Владимировна 03.07.2024
111 Тычинина Оксана Евгеньевна 02.07.2024
112 Устинова Виктория Станиславовна 03.07.2024
113 Устюгова Екатерина Алексеевна 03.07.2024
114 Хвостова Наталья Алексеевна 02.07.2024
115 Ходырева Виктория Сергеевна 02.07.2024

| 116 Хорькова Кира Евгеньевна 02.07.2024
117 Чуркина Мария Валерьевна 03.07.2024
118 Шавкунова Кристина Андреевна 03.07.2024
119 Шалатонова Данаэлла Александровна 02.07.2024
120 Шальнова Кристина Дмитриевна 03.07.2024
121 Шаманских Дарья Дмитриевна 03.07.2024
122 Шантарин Семён Иванович 02.07.2024
123 Шарапова Софья Сергеевна 02.07.2024
124 Шиловских Екатерина Алексеевна 02.07.2024
125 Щетникова Анастасия Андреевна 03.07.2024

L. 126 Ярославцева Виктория Константиновна 02.07.2024

Председатель

Ответственный секретарь

Н. А. Ренёва

А. А. Наумова
(И.О. Фамилия)
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